Forslag till Dagordning

1.

2.

10.

11.

Motets Oppnande

Fraga om motets behoriga utlysande

Val av presidiet a) Ordférande b) Sekreterare
Godkannande av dagordning

Val av tva justerare

Verksamhetsberattelse och bokslut
Revisionsberattelse

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
Verksamhet fram till den 31/12

Ovriga fragor

Avslutning



